惠州市志愿服务联合会

关于召开惠州市志愿服务联合会第二届

理事会第十次会议的通知
市直各有关单位，市各有关志愿服务队，市各有关协会，各县（区）志愿服务联合会：
根据《惠州市志愿服务联合会章程》，市志愿服务联合会定于12月5日下午召开惠州市志愿服务联合会第二届理事会第十次会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

    2025年12月5日（星期五）17:00-17:30（全市志愿服务骨干培训暨先进典型交流展示活动结束后）
　　二、会议地点

惠州城市职业学院（明德楼一楼东会议室）
　　三、参加人员

　　1.出席会议：市志愿服务联合会个人理事、单位理事，属于单位理事的（见附件1），请安排一名代表参会。
2.列席会议：市志愿服务联合会监事。
四、有关要求
1.请上述参会人员于12月3日上午上班前将参会人员

报名回执加盖公章报送至市志愿服务联合会秘书处，联系人：王琰（粤政易） 电话：15816346213；邮箱：123730542@qq.com。

2.请参会人员高度重视此次会议，统筹安排好时间，提前进入会场，遵守会场纪律，保持会场安静，将手机关闭或调至静音状态。

附件：1.单位理事名单
2.参会回执
惠州市志愿服务联合会

                               2025年12月1日

附件1

惠州市志愿服务联合会第二届理事会

理事名单

（一）单位理事名单
市直工委                 市总工会
团市委                   市妇联

市残联                   市科协

市文联                   惠州日报社

市教育局                 市公安局

市民政局                 市财政局

市交通运输局             市水利局

市卫生健康局             市司法局

市生态环境局             市文化广电旅游体育局

市林业局                 市乡村振兴局

市关工委                 市红十字会

市退役军人事务局         市城乡管理和综合执法局

市市政园林事务中心       市市容环境卫生事务中心

（二）志愿服务组织理事名单
惠城区志愿服务联合会

惠阳区志愿服务联合会

惠东县志愿服务联合会

博罗县志愿服务联合会

龙门县志愿服务联合会

大亚湾开发区志愿服务联合会

仲恺高新区志愿服务联合会
惠州学院青年志愿服务队

惠州城市职业学院青年志愿服务队
惠州卫生职业技术学院青年志愿者协会

惠州工程职业学院志愿服务队

惠州经济职业技术学院青年志愿者协会
惠州市技师学院志愿服务队

惠州开放大学（电大）志愿服务队
惠州市微笑爱心扶老助学会

惠州市心连心公益协会

惠州市网络文明传播志愿服务队

惠州市马相华交通安全公益推广中心

惠州市曙光公益协会

惠州市慈航公益协会

惠州市红棉公益服务中心

东江义工志愿服务队

惠州市西子公益协会

（三）个人理事名单

钱日云

王  琰

沈雁炜

陈晓芳

附件2

参会回执

	姓 名
	单位名称及其职务
	电话

注：1.理事中属于单位理事的，如出席代表因工作变动或职务变动不便出席的，请单位安排一名代表出席。

2.请各参会人员于12月3日上午上班前将参会人员报名回执报送至市志愿服务联合会秘书处，王琰（粤政易） 电话：15816346213；邮箱：123730542@qq.com。